
 
            M  

 
__________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Ufficio VII - Ambito Territoriale di Verona, V.le Caduti del Lavoro, 3  37124 Verona  Peo: usp.vr@istruzione.it - Pec: uspvr@postacert.istruzione.it  - Tel. 045/8086.511 
Funzionario responsabile: Loredana Aneli  Referente: L Tel. 045 8086512. VoIP 88812  04/09/2024 

 
 

 
                                                                                   

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
Ufficio VII- Ambito Territoriale di Verona 

 - Settore VI - 
 

 
 
 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO  Il Decreto Legislativo 30 marzo 2001 nr. 165- 
lavoro delle dipendenze delle amministrazioni pubbliche; 

VISTO  il decreto legislativo 16 aprile 1994, n. 297 e successive modificazioni, recante 

 
VISTA 

 
VISTA la Legge 13 Luglio 

 
 

VISTA la Legge 7 agosto 1990 nr. 241- Nuove norme in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi; 

VISTO i
 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 28 dicembre 2000 nr. 445, recante 

 
VISTO il Decreto-

necessità ed urgenza in materia di reclutamento del personale scolastico e degli 

legge 20 dicem -quater, recante 

Legge 13 luglio 2015, n. 10

sino al termine delle attività didattiche; 
VISTA 

sono stati disciplinati per il biennio relativo agli anni scolastici 2024/2025 e 

graduatorie provinciali per le supplenze e nelle graduatorie di istituto su posto 

del personale docente nelle istituzioni scolastiche statali, su posto comune e di 
sostegno, e del personale educativo, tenuto altresì conto di quanto previsto 

 
VISTO  

in possesso di uno dei citati requisiti di ammissione o per i quali sia accertata la 
sussistenza di una delle condizioni ostat  

VISTE le istanze di inserimento e aggiornamento presentate dagli aspiranti docenti per il 
biennio 2024/2026; 

RITENUTO  che la nota MIM AOODGPER prot. nr. è 
opportuno segnalare che il personale scolastico di ruolo, avendone titolo, può 
partecipare alla procedura in esame- nei limiti previsti dagli artt. 47 e 70 del CCNL 
del personale del comparto Istruzione e ricerca, sottoscritto il 18 gennaio 2024- 

 
 
 



 
            M  

 
__________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Ufficio VII - Ambito Territoriale di Verona, V.le Caduti del Lavoro, 3  37124 Verona  Peo: usp.vr@istruzione.it - Pec: uspvr@postacert.istruzione.it  - Tel. 045/8086.511 
Funzionario responsabile: Loredana Aneli  Referente: L Tel. 045 8086512. VoIP 88812  04/09/2024 

 
 

 
                                                                                   

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
Ufficio VII- Ambito Territoriale di Verona 

 - Settore VI - 
 

 

CONSIDERATO il 

classe di concorso, purché di durata non inferiore ad un anno, mantenendo senza 
assegni, complessivamente per tre anni, la titolarità della sede  

RILEVATO 
presente provvedimento, risultano inseriti in GPS per la medesima classe di 
concorso e/o tipo posto ove risultano attualmente in ruolo;  

 
DECRETA 

 
 

per il biennio 2024-
costituisce parte integrante del presente provvedimento.  

 
 

notifica a tutti gli effetti di legge, possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e amministrativi 
 

 
 
 
 
                       Il Dirigente 

Dott. Sebastian Amelio 
 

 Documento firmato digitalmente ai sensi del 
normativa ad esso connessa 

 

 


		2024-09-04T13:34:22+0200


		2024-09-04T17:39:48+0200
	protocollo




